經濟部水利署第七河川局

111年在地諮詢小組第二次會議  議程
   壹、主席致詞(13:00~13:05)

   貳、業務單位報告：(13:05~13:10)

   一、本會議依據「經濟部水利署各河川局在地諮詢小組設置及作業注意

             事項」第八條規定辦理。

         二、經濟部水利署110年 4月 20日召開「經濟部水利署各河川局在地諮

詢

             小組設置及作業注意事項」修正草案研商會議紀錄結論:「各工作

             計畫於核定前，應提報溝通平台討論並取得共識。」

         三、前次諮詢委員意見相關單位回覆詳如附件一，請委員參閱。

   叁、討論事項：(13:10~17:00)

      案由一：屏東縣政府擬提報前瞻計畫區排改善工程辦理:

             1.「台一線 437K+700 處易淹水區排水改善工程」

             2.「東門溪上游恆春工商旁湖內路易淹水區排水改善工程」

             3.「東港鎮大潭社區排水改善工程」

             4.「牛埔溪排水改善工程(無名橋~革新橋)-橋梁改建(無名橋)」

             5.「牛埔溪排水改善工程(無名橋~革新橋)-橋梁改建(新興橋)」

             6.「牛埔溪排水改善工程(無名橋~革新橋)(二工區)」

             7.「民治溪排水排水改善工程(茂林橋(4k+252)~泗林橋)」

             8.、「民治溪排水排水改善工程(茂林橋(4k+252)~泗林橋)~橋梁改

                 建」

             9.「中林排水(第三期)治理工程」

             10.「中林排水(第三期)治理工程-橋梁改建」

             11.「六塊厝排水支線和興段排水改善工程」

             12.「東港第一排水護岸改善工程(第四期)」

             13.「東港第一排水護岸改善工程(第四期)-橋梁改建」

            等 13件工程說明。

     說明：請屏東縣政府簡報說明(附件二)。

     決議：     ：

肆、臨時動議(17:00~17:20)

   伍、主席結論(17:20~17:30)

   陸、散會(17:30)

1